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Viite: Lausuntopyyntö Destia Oy:n maa-aineslupahakemuksesta

Asia: Lausunto

Kymenlaakson liitto kiittää mahdollisuudesta lausu Destia Oy:n maa-
aineslupahakemuksesta. Maa-ainestenottoalue, jota hakemus koskee, sijaitsee Kouvolan 
Hammassyrjänmäellä kiinteistön 286-433-1-362 itäosassa. Alue sijoittuu Utin 
lentokentän kiitotien jatkeella olevalle alueelle. Kyseessä on olemassa oleva maa-
ainestenottoalue, jolle haetaan jatkolupaa.

Alueella on voimassa Kymenlaakson maakuntakaava 2040 ja maa-aineksenottoalue 
sijoittuu seuraaville maakuntakaavan merkinnöille: Tärkeä pohjavesialue (Utin 
pohjavesialue), Melualue (Tyrrin ja Utin lentokentän melualue), Arvokas harjualue tai 
muu geologinen muodostuma (I Salpausselän Hammassyrjän-, Kivistön- ja 
Selkäpäänmäki) sekä Lentoliikenteen alue (Utin lentokenttä). Maakuntakaavaan liittyvät 
merkinnät on huomioitu maa-ainestenottosuunnitelmassa. Kymenlaakson liitto 
muistuttaa, että maakuntakaavan merkintöihin liittyvät seuraavat 
suunnittelumääräykset, jotka tulee ottaa huomioon maa-ainestenottotoimintaa 
suunniteltaessa: 
- Tärkeä pohjavesialue: ”Alueella tulee kiinnittää erityistä huomiota pohjaveden 

suojeluun. Aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava siten, että pohjaveden 
laatu ei niiden vaikutuksesta heikkene, eikä pohjaveden määrä pysyvästi vähene. 
Pohjavedelle riskiä aiheuttavat uudet toiminnot on sijoitettava ensisijaisesti 
pohjavesialueiden ulkopuolelle.”

- Arvokas harjualue tai muu geologinen muodostuma: ”Alueen suunnittelussa ja 
toteutuksessa on kokonaisuuden ohella otettava huomioon kunkin alueen 
varausperusteluissa esitetyt geologisten muodostumien suojeluarvot. Alueelle 
kohdistuvista maa-aineslupahakemuksista on pyydettävä lausunto maakunnan 
liitolta ja tarvittaessa muilta asiaan liittyviltä viranomaisilta. Yksityiskohtaisemmassa 
suunnittelussa tulee arvioida ja sovittaa yhteen käyttötarkoituksen mukainen 
maankäyttö ja geologiset arvot.”

Maa-aineksenotto alueella on ollut pitkäaikaista ja sovitettu yhteen alueen muun 
maankäytön kanssa. Näin ollen Kymenlaakson liitolla ei ole muuta lausuttavaa asiasta.
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